
 

 

UCHWAŁA NR XX/130/2012 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Ręczno  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorni-

ków bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 12,27 zł m
3
 + obowiązujący podatek 

VAT.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/160/06 Rady Gminy Ręczno z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie górnych 

stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 94, poz. 773).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Zawada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 5


		2013-01-02T13:24:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




